
5

چهارشنبه
1399

آذر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2948
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 کسبِ موفقیتِ عظیم
 بهترین انتقام است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد    
42229246 -32344772

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

آگهی

فرانک سیناترا

آگهی تجدید مناقصه عمومی
880-99

نوبت اول : 99/09/04 افسانه                                                                                                         نوبت دوم : 99/09/05طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تجاری شماره یک سهل آباد)فلزی( را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دارای رتبه مربوطه در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس 
: بولوار فرصت شیرازی –جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری –واحد امور مالی شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 37242774آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 7/237/500/589 ریال  

-مدت قرارداد : 6 ماه 
-محل انجام کار : شیراز –سهل آباد

بانک شهر شعبه  نقدی بحساب سپرده 700793545123  یا فیش واریزی  بانکی  نامه  مناقصه 362/000/000 ریال بصورت ضمانت  -مبلغ تضمین شرکت در 
کاراندیش بنام شهرداری منطقه هفت 

-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد. 

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 15: 14 روز یکشنبه مورخ 99/09/16 به آدرس شیراز بولوار فرصت شیرازی –جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری 
دبیرخانه شهرداری منطقه هفت می باشد .

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1399/09/18در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz .ir قابل مشاهده می باشد . 

1049271                34682                    م الف 8603
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی
99-879

نوبت اول : 99/09/4سبحان                                                                                                     نوبت دوم : 99/09/05طلوع
شهرداری منطقه شش شیراز در نظر دارد عملیات نورپردازی ، روشنایی و آبرسانی فضای سبز فاز یک پیاده راه سلامت چمران جنوبی را از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 4 در رشته تاسیسات برقی و مکانیکی از سازمان برنامه و بودجه 
کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: گلدشت معالی آباد –شهرداری منطقه شش مراجعه نمایند. ضمنا در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 36391699آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 30/216/275/545 ریال              -مدت قرارداد: 5 ماه   مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/511/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا 
فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100785002873بانک شهر شعبه معالی آباد بنام شهرداری منطقه شش    -برندگان اول ودوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .    -در زمان انعقاد قرارداد 10%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه 
بانکی اخذ می گردد.     -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری مورخ 99/09/17 به آدرس شیراز گلدشت معالی آباد –شهرداری منطقه شش می باشد. 

-تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 13 مورخ 99/09/18 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مندرج است. 
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.irقابل مشاهده می باشد.    1049207                       34669           8596 م الف 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1096/146 
بخش سه شیراز

حسب درخواست خانم تاجی طاهری با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که  است  مدعی  است  شده  تنظیم  شیراز   343 دفترخانه  در  که 
 1096/146 پلاک  به  مربوط  مالکیت  سند  جلد  یک  تعداد 
دفتر   589 صفحه   77260 ثبت  ذیل  شیراز  سه  بخش  در  واقع 
چاپی  شماره  به  مالکیت  سند  و  ثبت  طاهری  تاجی  نام  به   476
308274الف /82 صادر که به دلیل سهل انگاری مفقود گردیده 
است و نامبرده تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت نموده مراتب 
طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شود 
یا  و  کرده  ای  معامله  آگهی  مورد  تملک  به  نسبت  هرکس  که 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی  نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار : 99/9/5

 34689/193104
شاپور زارع شیبانی -مدیر واحد ثبتی ملک شیراز – 

ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
برگ  یک  تسلیم  با  عبدالرحیم  فرزند  راهداری  احمد  آقای 
کنارتخته   316 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه 
مالکیت  تعداد یک جلد سند  است که  تنظیم گردیده مدعی 
واقع    13/191 پلاک  تحت  یکبابخانه  ششدانگ   به  مربوط 
به شماره سریال 344591 سری  فارس  بخش 7  قطعه 6   در 
ب سال 94 و شماره سیستمی 139520311038000343 به 
نام نامبرده صادر و تسلیم شده است و به علت نامعلوم مفقود 
نموده  المثنی  سند  صدور  تقاضای  نامبرده  و  است  گردیده 
ثبت  قانون  نامه  آیین  ماده 120 اصلاحی  مراتب طبق  است. 
معامله  نظر  به ملک مورد  نسبت  آگهی می شود که هرکس 
باشد  نزد خود می  مالکیت  یا مدعی وجود سند  ای کرده و 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/9/5

9/868
748/ م الف

 علیرضا کشوری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خشت و کمارج

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
برگ  دو  تسلیم  با  فریبرز   فرزند  فرهادی  فریدون  آقای  چون 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 139  کازرون تنظیم گردیده 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ  
پلاک 60/1121 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون که به 
موجب سند انتقال قطعی شماره 3453 – 1385/1/24 دفترخانه 
اسناد رسمی 139 کازرون به فریدون فرهادی انتقال قطعی یافته 
و در دفتر 32 صفحه 427 ذیل ثبت 4721 به نام نامبرده ثبت و 
صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 293226 
الف 85  به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک 
نزد  مالکیت  یا مدعی وجود سند  و  ای کرده  معامله  نظر  مورد 
خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
در  یا  و  نرسید  اعتراضی  مقرر  مدت  ظرف  اگر  و  نماید  تسلیم 
مالکیت  سند  ثبت  اداره  نشود  ارایه  سند  اصل  اعتراض  صورت 

المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/9/5

9/870
750/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
نظر به اینکه خانم فرشته کوشکی فرزند رحمن که برابر سند انتقال شماره 

ششدانگ  مالک  کازرون   116 دفتر   93/10/13  –  102076
پلاک 360/17 قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون می باشد  با تسلیم 
دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 231  کازرون تنظیم 
گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 
ششدانگ  پلاک 360/17 که در صفحه 247 دفتر 16 به نام خانم 
 823527 چاپی  شماره  به  مالکیت  سند  و  ثبت  کوشکی  فرشته 
صادر گردیده که سند صادره به علت جابجایی مفقود گردیده 
است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب 
شود  می  آگهی  ثبت  قانون  نامه  آیین  اصلاحی   120 ماده  طبق 
که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی 
انتشار  از  تا ده روز پس  باشد  نزد خود می  مالکیت  وجود سند 
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
مدت  ظرف  اگر  و  نماید  تسلیم  معامله  خلاصه  یا  مالکیت  سند 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/9/5

9/869
749/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

قیمت های  گفت:  فارس  استاندار 
مورد  ضروری  خدمات  و  کالاها 
صحیح  آنالیز  با  باید  مردم  نیاز 
همه  گرفتن  نظر  در  با  و  تعیین 
موظفند  همه  و  شود  اعلام  عوامل 
ستاد  توسط  شده  اعلام  قیمت های 

تنظیم بازار را رعایت کنند.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استانداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  از 
فارس، عنایت اله رحیمی در جلسه 
ستاد تنظیم بازار استان با بیان این 
که  مرغداری  واحدهای  همه  که 
کرده اند  دریافت  دولتی  نهاده های 
را  خود  محصولات  که  موظفند 

عرضه  عدم  داشت:  اظهار  کنند،  توزیع  استان  درون 
ستاد  مصوبه  بدون  قیمت  تغییر  یا  و  استان  در  کالا 
تنظیم بازار باید مورد پیگرد قرار گیرد و با متخلفین 

برخورد شود.
با  فارس  استان  در  امید  و  تدبیر  عالی دولت  نماینده 
اشاره به این که در شرایط همه گیری بیماری کرونا 
کالا،  تأمین  داریم  انتظار  تحریم ها  از  ناشی  فشار  و 
در  کالاها  قیمت گذاری  و  عرضه  بر  نظارت  توزیع، 
تا  گیرد  صورت  جدیت  و  دقت  باید  سطوح  همه 
افزود: در  یابد،  از سختی های مردم کاهش  گوشه ای 
شرایط سختی باید خودمان به یکدیگر رحم کنیم و 
اگر سختی و ضرری وجود دارد باید میان همه مردم 
تقسیم شود و سود و منفعت نیز به همه جامعه برسد 

نه یک عده خاص.
وی با بیان این که دولت نهایت تلاش خود را برای 
تخصیص ارز دولتی مورد نیاز برخی کالای ضروری 
تحت  کشور  اقتصاد  داد:  ادامه  است،  گرفته  کار  به 
تأثیر شیوع کرونا، نرخ ارز و سختی های مبادله با دنیا 

بر اثر تحریم ها قرار دارد و در این شرایط باید همه 
دستگاه های مسئول به صورت جدی پای کار بیایند و 

بازرسی ها تا حصول نتیجه باید پیگیری شود.
تولیدکننده ها  زحمات  از  تقدیر  با  فارس  استاندار 
تولید  راستای  در  بیشتر  تلاش  برای  درخواست 
اضطراری  شرایط  در  افزود:  مردم،  مورد  کالاهای 
فعلی اقتصادی باید از بخش خصوصی که حاضر است 
بدون خارج کردن ارز از کشور کالاهای مورد نیاز 
بازار  قابل قبول وارد کرده و در  با قیمت  جامعه را 

عرضه کند حمایت کنیم.
و  معدن  صنعت،  که  این  بر  تأکید  با  رحیمی  دکتر 
را  خود  وظایف  به  باید  کشاورزی  جهاد  و  تجارت 
در زمینه قیمت گذاری و نظارت و کنترل بر عرضه 
محصولات اساسی مورد نیاز مردم با دقت انجام داده 
حتماً  گفت:  شوند،  مردم  حقوق  تضییع  از  مانع  و 
دستگاه های نظارتی، امنیتی، قضایی و شبه قضایی باید 
برخورد  تخلفات  با  و  شوند  وارد  بازار  کنترل  برای 

قانونی کنند.

از سوی شهردار شیراز صورت گرفت؛ 

سمت  به  را  طهماسبی  مسعود  حکمی   در  شیراز  شهردار 
معاون حمل و نقل و ترافیک و  کریم شکوهیان را به سمت 

شهردار منطقه ۳ شیراز منصوب کرد.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  به گزارش  روزنامه طلوع 
تکریم  مراسم  در  اسکندرپور  مهندس  شیراز،  شهرداری 
منطقه  شهردار  و  ترافیک  و  نقل  و  معاون حمل  معارفه  و 
مهم  رویکردهای  و  سرفصل ها  از  یکی  گفت:  شیراز   ۳
شهرداری و دوره پنجم شورای اسلامی شهر شیراز، ارتقای 
هوشمندسازی  ویژه  به  نقل  و  حمل  حوزه  شاخص های 
با  امر  این  است  ضروری  که  است  حوزه  این  خدمات 
بیشتری  سرعت  شهرداری  مختلف  حوزه های  هماهنگی 
بگیرد. همچنین کلیه حوزه ها باید عملکرد خود را نسبت به 

رویکردها تسریع ببخشند.
نقل  و  جدید حمل  معاون  به  اسکندرپور خطاب  مهندس   
و خروجی  می خواهم  از شما کار  تأکید کرد:  ترافیک  و 
عملکرد شما باید ارتقای سطح عملکرد معاونت حمل و نقل 

در شهر و تحقق شعارهای شورا و شهرداری باشد.
وی خواستار ارتقای سطح عملکرد معاونت حمل و نقل و 
مطالعات جامع  اتمام  در  تسریع  شیراز،  ترافیک شهرداری 
حمل و نقل و انجام اقدامات اثربخش برای شهروندان در 

این حوزه شد.
با بیان اینکه دکتر زوربخش معاون پیشین  شهردار شیراز 
حمل و نقل و ترافیک متخصص حوزه حمل و نقل است اما 
نیازمند اقدامات اجرایی نیز در این حوزه هستیم، افزود: با 
توجه به تجربه و تخصص از ظرفیت ایشان به عنوان مشاور 

طرح تراموا استفاده می کنم.
مهندس اسکندرپور با اعلام اینکه در شهرداری های مناطق 
یک، سه و شش، پروژه هایی در دست اجراست که پس 
می شود،  شهری  مدیریت  مجموعه  افتخار  موجب  اتمام  از 
شهید  بولوار  تراز  در  مناطق  این  در  پروژه هایی  گفت: 

چمران در حال اجراست.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه مهندس طهماسبی اقدامات 
اضافه کرد:  است،  داده  انجام   ۳ منطقه  در  را  تأثیرگذاری 
مهندس  عمرانی  تجربه  به  توجه  با  منطقه  این  پروژه های 
همچون  مقیاسی  بزرگ  پروژه های  احداث  در  شکوهیان 

تقاطع شهدای کشن سرعت می گیرد.

برند  که  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
عنوان  به  سه  منطقه  شهرداری 
اجرای  با  شیراز  گردشگری  نگین 
منطقه  این  در  مختلف  پروژه های 

ارتقا پیدا کند.
دکتر قائدی رئیس کمیسیون عمران، 
حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی 
شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: 
حوزه معاونت حمل و نقل مهمترین 
و کلیدی ترین حوزه ای است که باید 
در شهر به آن توجه ویژه شود چون 
اقدامات این حوزه مستقیماً با زندگی 

شهروندان ارتباط دارد.
دکتر قائدی خطاب به شهردار جدید 

توانمندی  با  شکوهیان  مهندس  افزود:  شیراز  سه  منطقه 
شروع  و  ببرد  پیش  را  منطقه  این  پروژه های  عمرانی 
پروژه های جدید که برای مردم مفید و مؤثر باشد را زمینه 

سازی کند.
سعید نظری عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا 
اکنون  هم  گفت:  آیین  این  در  سه  منطقه  شهرداری  در 
تعدادی از پروژه های کلیدی و اولویت دار مجموعه شورا 
عملیات  و  اجراست  حال  در  منطقه  این  در  شهرداری  و 
باید  منطقه  این  متعدد  پروژه های  اجرایی  روند  و  عمرانی 

استمرار داشته باشد.
نظری با بیان اینکه از رویکردها و عملکرد معاون پیشین 
حمل و نقل شهرداری شیراز در طول مدت تصدی ایشان 
علمی  زیرساخت های  اجرای  از  پس  افزود:  بردیم،  بهره 
توسط دکتر زوربخش به عنوان متخصص حوزه حمل و نقل 
نیاز داشتیم به صورت عملیاتی به این مباحث پرداخته شود.
مسعود طهماسبی شهردار پیشین منطقه سه و معاون جدید 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز در این جلسه 
سرعت  با  را  حوزه  این  پروژه های  می کنم  تلاش  گفت: 
بیشتری پیش ببرم و در مسیر اجرایی کردن خواسته ها و 

رویکردهای مجموعه شورا و شهرداری گام بر می دارم.
اینکه حوزه حمل و نقل و ترافیک  به  اشاره  با  طهماسبی 
به علت توسعه شهر دچار مشکلات عدیده ای است گفت: 

پیوست  لزوم  شهر،  مختلف  نقاط  خدماتی  سرانه  تعیین 
ترافیکی ساختمان های بلند مرتبه، اولویت بندی پروژه های 
هوشمند،  و  الکترونیک  شهر  توسعه  نقل،  و  حمل  حوزه 
جمله  از  ترافیک  و  نقل  و  حمل  حوزه  در  فرهنگسازی 

اقدامات مدنظر است.
کریم شکوهیان شهردار جدید منطقه سه شیراز نیز گفت: 
شرایط این منطقه با توجه به گردشگرپذیر بودن ویژه است 
و تلاش می کنم علاوه بر اتمام پروژه های عمرانی مختلف 

این منطقه، پروژه های جدیدی را آغاز کنم.
ترافیک  و  نقل  و  حمل  پیشین  معاون  زوربخش  دکتر 
توفیق  آرزوی  ضمن  مراسم  این  در  نیز  شیراز  شهرداری 
اکید  توصیه  طبق  گفت:  جدید  مدیران  برای  موفقیت  و 
بار  تلاش کردم  پاکدستی،  و  امانتداری  بر  شیراز  شهردار 

امانت را به سلامت به سر منزل مقصود رسانده باشم.
براساس این گزارش، دکتر مجتبی زوربخش معاون پیشین 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز به عنوان مشاور 

طرح تراموا منصوب شد.
مسعود طهماسبی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
شهردار  شیراز،   ۵ و   ۳ منطقه  شهردار  این  از  پیش  شیراز 
 ... و  شیراز  فرمانداری  عمرانی  امور  و  فنی  معاون  صدرا، 
بوده است و کریم شکوهیان شهردار منطقه ۳ شیراز پیش 
از این رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 

شهرداری و مجری خط ۳ مترو شیراز بوده است.

استاندار فارس در جلسه ستاد تنظیم بازار استان:


